

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Peter Drejer Holding ApS

Korundvej 58
8700 Horsens

CVR-nr. 35 48 26 95

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2022

Peter Drejer
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Drejer Holding ApS
Korundvej 58
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 48 26 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Drejer, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af ejerandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.008.553, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.094.842.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(6.472)	(9.598)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.017.589	359.642
Finansielle omkostninger	1	<u>(4.420)</u>	<u>(4.529)</u>
Resultat før skat		1.006.697	345.515
Skat af årets resultat	2	<u>1.856</u>	<u>2.112</u>
Årets resultat		<u>1.008.553</u>	<u>347.627</u>
Foreslået udbytte		300.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		91.814	230.122
Overført resultat		<u>616.739</u>	<u>4.505</u>
		<u>1.008.553</u>	<u>347.627</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.495.223	1.007.154
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.495.223</u>	<u>1.007.154</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.495.223</u>	<u>1.007.154</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		225.249	143.849
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		264.007	81.400
Tilgodehavender		<u>489.256</u>	<u>225.249</u>
Likvide beholdninger		<u>337.638</u>	<u>36.489</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>826.894</u>	<u>261.738</u>
Aktiver i alt		<u>2.322.117</u>	<u>1.268.892</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		839.448	747.634
Overført resultat		875.394	258.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	113.000
Egenkapital	4	<u>2.094.842</u>	<u>1.199.289</u>
Selskabsskat		224.151	53.288
Anden gæld		3.124	16.315
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>227.275</u>	<u>69.603</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>227.275</u>	<u>69.603</u>
Passiver i alt		<u>2.322.117</u>	<u>1.268.892</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	747.634	258.655	113.000	1.199.289
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	91.814	616.739	300.000	1.008.553
Egenkapital 31. december 2021	80.000	839.448	875.394	300.000	2.094.842

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.420	4.529
	4.420	4.529
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.856)	(2.112)
	(1.856)	(2.112)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	130.000	130.000
Kostpris 31. december 2021	130.000	130.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	877.154	610.838
Årets resultat	1.017.589	359.642
Udbytte modtaget	(529.520)	(93.326)
Værdireguleringer 31. december 2021	1.365.223	877.154
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.495.223	1.007.154

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hovedgård				
Blikkenslagerforretning ApS	Horsens	100 %	1.189.448	791.816
Profilmester ApS	Horsens	100 %	225.775	305.775

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties, samt for fælles registrering af moms.